Entretanto, no que diz a respeito da quan=dade de Pescadores(as) Profissionais

a=vos/deferidos no Sistema Pesq Brasil - RGP Pescador e Pescadora Profissional, os quais declararam
residência no munícipio de Sena Madureira no estado do Acre, tem-se o total de 1.265 (um mil
duzentos e sessenta e cinco) Pescadores(as) Profissionais, conforme o Extrato Quant. Pesc.(as)
Profissionais no estado do Acre (32434898).

4.11. Por fim, cabe informar ainda que por meio do endereço eletrônico: https://mapa-
indicadores.agricultura.gov.br/publico/single/?appid=c52f7a2c-09ec-49e9-8050-